
 
 

Cambridge Exams in Lleida UdL  
(April-July 2025) 

 
 

 

Date of Exam: Fechas 

de examen 

Final date of enrolment * 

Fechas Limite de inscripción 

* 

 

 

 

Saturday 26/04/25 Digital 

Saturday 14/06/25 Paper 

Tuesday 22/07/25  Paper 

11/05/25 

10/05/25 

20/06/25 

 
 
 

 

Saturday 12/04/25 Paper 

Saturday 17/05/25 Paper 

Saturday 31/05/25 Digital 

Thursday 24/07/25 Paper 

Thursday 21/08/25 Paper 

 

11/03/25 

12/04/25 

15/05/25 

21/06/25 

21/07/24 

 
 
 

 

 Saturday 12/04/25 Paper 

Saturday 17/05/25 Paper 

Saturday 31/05/25 Digital 

Saturday 21/06/25 Paper 

Friday     18/07/25 Digital 

Friday     25/07/25 Paper 

Friday     22/08/25 Paper 

 11/03/25 

12/04/25 

15/05/25 

19/05/25 

30/06/25 

22/06/25 

20/07/25 

 

 

 Saturday 07/06/25 Paper 

Saturday 05/07/25 Digital  

Thursday 18/07/25 Digital 

 05/05/25 
14/06/25 
 30/06/25 

                          REGISTER FOR AN EXAM : www.cambridgelleida.com 

                                  CONTACT US:     cambridge.lleida@yahoo.com                                     

                        

 

 

 

  *se pueden hacer inscripciones después de la fecha limite previo pago de un recargo ...contactarnos 
 

 

 
 

Cambridge English Exam Centre since 1992 

realizando exámenes en Lleida desde 1992 

Registered Cambridge Exam Centre ES424 

English Solutions S.L. 

www.cambridgelleida.com  


